Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От
	10.08.2023
	№
	110-37-933-23

	г.Саянск

	О награждении работников
сферы образования

Рассмотрев ходатайства руководства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За добросовестный профессиональный труд и большой личный вклад в развитие образования на территории муниципального образования «город Саянск» объявить Благодарность мэра городского округа:

	Варламову
Михаилу Николаевичу
	- рабочему по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»;

	Кичигиной
Татьяне Анатольевне
	- учителю-логопеду муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 им. Д.М.Перова»;

	Кузнецовой
Маргарите Валерьевне

	- кладовщику муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»;

	Лукиной
Ольге Николаевне
	- учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»;

	Соя Анне Васильевне
	- помощнику воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка»;

	Солончук
Юлии Владимировне

	- учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Таюрской
Людмиле Николаевне
	- учителю муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8»;

	Черепковой
Анастасии Сергеевне
	- советнику директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Чайко
Светлане Петровне
	- помощнику воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок»;

	Шинкаренко
Юлии Васильевне
	- делопроизводителю муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №19 «Росинка».

2. За большой личный вклад в организацию местного отделения Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» объявить Благодарность мэра городского округа Марковскому Сергею Степановичу, методисту МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска».
3. За эффективную работу с Клубом молодых педагогов объявить Благодарность мэра городского округа Скляновой Евгении Анатольевне, заместителю директора МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа  муниципального
образования «город Саянск»						О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91